
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
11 22 16 19 3 6

18

╳

8
1
12

2
13

3
15

5
18

6 Auszeit

2:5
18:22

Ende
19:26 B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 4 6 8 7

25

0
13

4
15

5
16

9
17

10
25

12
Auszeit

17:18

S
A
T
Z

2

Start
19:29 B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 4 6 8 7

251
19:17
19:18

╳

14
25

1
16

4
18

5
19

6
22

9
23

Auszeit

9:11
23:22

Ende
19:55 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
22 16 19 3 6 11

22

1
13

3
16

4
17

6
18

7
20

12
22

Auszeit

12:12
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:58 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
11 22 16 19 3 6

19

╳

13
3
14

4
16

5
18

7
19

8 Auszeit

0:4
5:11

Ende
20:23 B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 4 6 8 7

251
20:18
20:19

4
17

6
18

7
19

11
20

13
25

14
Auszeit

14:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 16 Frauen
Frauen

B  SolingenVolleys II vs. SolingenVolleys III A
Spiel 2 26.10.2023 19:00 Uhr

Gesamtschule Höhscheid
42657 Solingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SolingenVol… 8/14
1 Vieler, Sarah X
4 Ania, Ilenia X
5 Leppich, Sarah X
6 Schophaus, Anna X
7 Glodni, Sinja X
8 Vieler, Luisa X

11 Uhlich, Alma X
18 Groh, Lina X

B  Libero
18 Groh, Lina X

B  Offizielle

C

A  SolingenVol… 7/14
3 Teuber, Lina Sophie E… X
6 Eisler, Stefanie X

11 Winkler, Lisanne X
16 Halscheid, Jette X
19 Grah, Judith X
22 Cancemi, Alegra X
36 Leichsenring, Alina X
A  Libero
36 Leichsenring, Alina X
A  Offizielle
T Eisler, Frank

CT Eisler, Stefanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SolingenVol… SolingenVol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 18 0 0 2
2 2 1 25 2 26 22 0 0 2
1 2 1 25 3 25 19 0 0 2

4
5

4 4 3 75 77 59 0 0 6
Start: 19:00 Ende: 20:23 Dauer: 1:23

Sieger: SolingenVolleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leu, Nicklas 1
2 Hengesbach, Hannah 2

Schr. Puslat, Andre
Assist. Mathys, Leo

Dokument erstellt: 26.10.2023 20:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


