

Bezirksklasse 16 Frauen

Frauen

B SolingenVolleys II vs. SolingenVolleys III A

Spiel 2

26.10.2023 19:00 Uhr

Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



		S	Start 19:00	(A) Soliı	ngenVo	ol	R	En 19	ide :26	В) Solin	genVo	ol	s	S	S 19	start 9:29	_ `	Solir			R		nde):55	A) Soli	ngenVo	ol	s	
	lagfolge	$A \Box$	l II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	_	Punkte	Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
Startauf	spielernr.	Τ⊢	1 22	16	19	3	6	10	11	5	4	6	8	7	25	Т	11	5	4	6	8	7	25	22	16	19	3	6	11	22	
Auswechsel-	pielei III.	<u>-</u> ⊢						18							25	7				101			25							22	
spieler Sp	pielstand	- -						-								_				19:17 19:18											
1.	5.	_ X	1	2	3	5	6	Auszeit	0	4	5	9	10	12			X	1	4	5	_	9	Auszeit	1	3	4	6	7	12	Auszeit	
Aufschlag- runden 3.	6. 7.	1 🕅	12	13	15	5 18		2:5	13	15	16	17	10 25		Auszeit	2	14	16	18	19	22	9 23	9:11	13	16	17	18	20	12 ②	12:12	
4.								18:22							17:18		25)						23:22							18:20	
L			Start	1		l .			En	do		l.		1				l .	1	l.	1			<u></u>	<u>I</u>			I.	<u>l</u>		
		S	19:58	(A) Soliı	ngenVo	ol	R	20	de :23	В) Solin	genV	ol	S	S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	nlagfolge	$A oxedsymbol{ extstyle oxedsymbol{ extstyle oxedsymbol{ extstyle oxedsymbol{ extstyle oxedsymbol{ extstyle oxed}}$	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A															
Startauf	stellung	T	1 22	16	19	3	6	10	11	5	4	6	8	7	~-	Т															
	pielernr.	÷∟						19				1			25	-															
	oielstand 4	- _										20:18				_															
1	-					_	0				_	20:19																			
Aufschlag-	5. 6.	3 Å₃	3 14	4 16	5 18	/ 19	8	Auszeit	4 17	6 18	7 19	11 20	13 25	14	Auszeit	4															
runden 3.	7. 8.					\sim		0:4							14:12																
4.	0.							5:11							14.12																
		C																					(B) \$	Soling	enVol.		8	114 (A) Solin	genVol.	7/14
Aufsch	lagfolge	5	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Pun	do -	/ieler, :				$\frac{3}{x}$	Teub	er, Lina S	Sophie E X
Startauf	fstellung	Α_																						Ania, Il				X 6		r, Stefani	
nni s	pielernr.	Т-						-														_	5 L	.eppicl	h, Sara	.h				er, Lisar	
Auswechsel- spieler Sp		Z =						-								_						-		•	naus, A	nna		1.0		lscheid, Judith	Jette X
Sp Spieler Sp	pielstand							-								_						-		Glodni,				^		emi, Ale	
1.	5.	_																					11 1	Jhlich,	er, Luis	a				senring,	
Aufschlag- runden 3.	6. 7.	5																						Groh, L) Libe		ļ.
runden 3.	8.																							ibero					Leich	senring,	Alina X
																							$\overline{}$	Groh, L				(A) Offiz	ielle	
	tionen	اماماما	a sa al					В	emerk	cunge	n									bniss			_					Ŷ		r, Frank	
V B H D A/B	s Saiz S	pieisi	anu														$\overline{}$	Solinge				ol (A		Offizie	lle			C1	Eisle	r, Stefani	e E
																	A W	G P		Daue 26		G W 0 0									
																	2 2			26		0 0									
																	1 2	1 25	_	25	19	0 0	2								
																			<u>4</u> 5												
																	4 4	3 75	_	77	50	0 0	6								
																				e: 20:23											
																	Siege	r: Soli	ngenV	olleys I		3	3:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Leu, Nicklas		1						
2	Hengesbach, Hannah		2						
			Schr	Puslat Andre					

Assist. Mathys, Leo

Dokument erstellt: 26.10.2023 20:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP